冬の株主優待
選べる名産品 カタログ2024

GIFT CATALOG
2024

TEL.0120-300-716
受付時間/9:00～17:00
（土日祝日を除く）

〈お問い合わせ〉
株式会社十六フィナンシャルグループ
グループ管理統括部 株主優待係

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　弊社では、株主の皆さまの日頃のご支援・ご愛顧に感

謝するとともに、弊社株式への投資魅力を高め、より多く

の皆さまに弊社株式をお持ちいただきたいという趣旨

で、毎年9月30日現在で500株以上をお持ちいただいて

おります株主さまに冬の株主優待を実施しております。

　この冬の株主優待につきましては、昨年に引き続き、

地元の食の名産品のほか物産品、寄付をご用意いたし

ましたので、お好みの優待品をお選びいただけましたら

幸いでございます。なお、寄付をお選びいただきますと、

弊社が株主さまに代わりまして寄付させていただきます。

　今後とも株主の皆さまのご期待にお応えできますよう

役職員一同全力を尽くしてまいります。

　株主の皆さまにおかれましては、「人と、地域と、未来を

むすぶ 十六フィナンシャルグループ」に対し、引き続き一層

のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具

お届けしたい
感謝のギフトです

1 Special Gift Selection 2024 2Special Gift Selection 2024

NEW

NEWNEW

NEWNEW 4

ほろりと箸でほぐれる程柔らかくなるまで煮込んだ、さんわの大人気商
品です。国産若鶏の手羽先を、独自の２段釜製法で時間をかけてじっく
りと煮込み、鶏本来の旨味をギュッと閉じ込めました。

製造日より常温で365日 ● 若鶏手羽煮醤油味4本×６袋

愛知県海部郡

賞味期限

ヤマト便常温配送方法

加 工 地

手羽煮詰合せ
《さんわコーポレーション》

●イメージ

8大アレルゲン 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ8大アレルゲン 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

3

岐阜県ハツシモは、「初霜」と書くように「初めて霜が降りる」頃に収穫
されることから「ハツシモ」と名づけられました。このお米は、岐阜県の平
野部でしか収穫されない貴重なお米で、「幻の米」と呼ばれています。

製造日より常温で60日 ● 岐阜県産ハツシモ3㎏×2袋

岐阜県羽島市

賞味期限

加 工 地

新米 岐阜県産ハツシモ
《ヨコチュー》

●イメージ●イメージ

8大アレルゲン 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ8大アレルゲン 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

ヤマト便常温配送方法

1

近代養蜂発祥の地「岐阜」にある1804年創業の老舗養蜂問屋が贈る
はちみつバター２種類セット。日本最大のお取り寄せサイトで「パンのお供
日本一」に選ばれた逸品。現在は３年連続受賞により殿堂入り。
※1歳未満のお子さまには与えないでください

製造日より冷蔵で180日 ● トースト専用はちみつ「雪白」
● 北欧はちみつといちごバター

岐阜県岐阜市

賞味期限

加 工 地

はちみつバターセット
《秋田屋本店》

●イメージ●イメージ

2

濃いめの味付けで、ご飯やお酒との相性抜群。四季折々の旬の野菜と
一緒に炒めても美味しい。納豆、餅等お好みの具材を詰めてアレンジも
楽しめる。まずは焼き立てを、ぜひ美味しくお召し上がりください。

製造日より冷凍で180日 ● 味付けあげ12枚×5袋

岐阜県加茂郡

賞味期限

加 工 地

味付けあげ
《三好屋》

●イメージ

ヤマトクール便冷蔵配送方法

ヤマトクール便冷凍配送方法

3 Special Gift Selection 2024 4Special Gift Selection 2024

6

創業60周年　名古屋めし「あんかけスパゲッティ」の元祖店、
「スパゲッティハウス ヨコイ」のオリジナルセットです。
ヨコイの裏メニュー「ハッシュドビーフ」もご堪能ください。

製造日より常温で、スパゲッティ3年、
パスタソース365日
愛知県名古屋市

賞味期限

加 工 地

スパゲッティハウス ヨコイセット
《スパゲッティヨコイ》

●イメージ

8大アレルゲン 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

ヤマト便常温配送方法

● ヨコイスパゲッティ450ｇ×2袋
● ヨコイソース創業の味 4人用（300ｇ×2）×1箱
● ヨコイソース創業の味 2人用（150ｇ×2）×2箱
● ハッシュドビーフ 1人用（210ｇ×1）×1箱
※商品の発送は2月以降となります。

《萩原チキンセンター》8

メディアでも話題の岐阜県の郷土料理の鶏ちゃん。
定番のみそ味に加え各フレーバをお楽しみ下さい。
ココイチと世界の山ちゃんとのコラボ商品もあります。

製造日より冷凍で１８０日 ● 萩屋ケイちゃん(みそ味、しょうゆ味、ピリ辛みそ味、塩味）×各1袋
● CoCo壱番屋監修萩屋ケイちゃんカレー味×2袋
● 世界の山ちゃん監修萩屋ケイちゃん幻のコショウ味×2袋岐阜県下呂市

賞味期限

加 工 地

萩屋ケイちゃん詰め合わせ（8袋）

●イメージ

8大アレルゲン 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

ヤマトクール便冷凍配送方法

7

明方ハムは、昭和28年の製造開始以来、変わらぬ製法を70年以上守り続
け、国産豚もも肉のみを使用した高級プレスハムです。明方ハムの姉妹品
で、やわらかな食感が人気のボロニアソーセージとセットでお届けします。

製造日より冷蔵で、明方ハム90日、ボロニアソーセージ60日
● 明方ハムレギュラー400g×2本
● ボロニアソーセージ220g×1本岐阜県郡上市

賞味期限

加 工 地

明方ハム2本・ボロニアソーセージ1本セット
《めぐみの農協加工事業所》

●イメージ

8大アレルゲン 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

ヤマトクール便冷蔵配送方法

《なごやきしめん亭》5

愛知県の調味料にこだわった、ご当地麺の詰合せです。もちもちとした食
感の半生麺を使用し、たまりしょうゆで仕込んだ麺つゆ、八丁味噌で仕込
んだ味みそと組み合わせることで、ご家庭で愛知の味をお楽しみください。

製造日より常温で120日 ●半生きしめん（たまりしょうゆ仕込みめんつ
　ゆ付）2食入×３袋
●半生みそ煮込みうどん（八丁味噌使用）
　2食入×３袋

愛知県一宮市

賞味期限

加 工 地

半生名古屋 麺詰合せ

●イメージ

8大アレルゲン 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

ヤマト便常温配送方法

5 Special Gift Selection 2024 6Special Gift Selection 2024

12

長良川河畔のひるがの北濃牛乳工場で作った
「ミルクプリン」と「ヨーグルト」を詰め合わせました。

製造日より冷蔵で14日 ● ひるがのヨーグルト　８０ｇ×１２個
● ひるがのミルクプリン ８０ｇ×１２個

岐阜県美濃市

賞味期限

加 工 地

ひるがのミルクプリン・ヨーグルト
《美濃酪農農業協同組合連合会》

●イメージ

ヤマトクール便冷蔵配送方法

8大アレルゲン 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

11

フランス語で“小さい森”という名前の「プティボワ」は、国産のどんぐり粉
や熊笹、山椒など森で採れる様々な食材を組み合わせ、一枚一枚丁寧
に手作りしたまるで“森の宝石箱”のようなクッキーです。

製造日より常温で45日 グラン、パレレーズン、パレ、ノワ ノワール、クロカンナッツ、
エポトーフ、メレンゲフランボワーズ、アメール、オーベピン、
パヴォ、ササ、サンショ、クロッキニョル、カフェグラン
※商品の発送は２月以降となります。岐阜県恵那市

賞味期限

加 工 地

プティボワ
《銀の森コーポレーション》

●イメージ

ヤマト便常温配送方法

8大アレルゲン 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

10

すき焼き味の飛騨牛をポテトで包んだ『飛騨牛ポテト』、家庭料理の定番
「肉じゃが」をコロッケにした『飛騨牛肉じゃがコロッケ』、ジューシーな飛
騨牛ミンチを使用した『飛騨牛入りメンチかつ』のセット。

製造日より冷凍で365日 ●飛騨牛ぽてと50g×8個
●飛騨牛肉じゃがコロッケ45g×10個
●飛騨牛入りメンチかつ60g×6個岐阜県大垣市

賞味期限

加 工 地

飛騨牛入りコロッケセット
《吉田ハム》

●イメージ

8大アレルゲン 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

ヤマトクール便冷凍配送方法

9

飛騨牛を使用した香り豊かでスパイシーなビーフカレー、飛騨産豚を使
用したまろやかな味わいのポークカレー、4種の野菜に大豆ミートを加え
たキーマ風野菜カレーの詰合せです。

製造日より常温で365日 ● 飛騨牛使用ビーフカレー200ｇ×2箱
● 飛騨豚使用ポークカレー200ｇ×2箱
● 動物性原料不使用野菜カレー200ｇ×2箱岐阜県高山市

賞味期限

加 工 地

ステーキハウス キッチン飛騨3種カレーセット
《飛騨ハム》

●イメージ

8大アレルゲン 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

ヤマト便常温配送方法

7 Special Gift Selection 2024 8Special Gift Selection 2024

寄付

16

「緑の募金」では、寄せられた寄付金を「森林の整備」、「緑化の推進」、
「森林の整備又は緑化の推進に係る国際協力」などの事業に活用して
おります。

こちらを選択されますと、株主さまに代わり弊社が
3,000円を岐阜県緑化推進委員会へ寄付いたし
ます。なお、本優待における寄付金領収書の発行
はいたしかねますので、ご了承ください。

公益社団法人 岐阜県緑化推進委員会（緑の募金）

●イメージ

15

関に継承された伝統の名刀です。切れ味と品質へのこだわり、そして日
常での使いやすさを極めた逸品で、その中で人気な「わかたけ」の三徳
包丁とペティナイフのセットです。

岐阜県関市 関孫六わかたけ
●三徳包丁(165mm)×１本
●ペティナイフ(120mm)×１本

加 工 地

関孫六わかたけ包丁セット
《貝印》

●イメージ

ヤマト便常温配送方法

※商品の発送は２月以降となります。

14

特許糸「スーパーゼロ」を使用した「エアーかおる」は吸水率約60％UP、
乾く速さが2倍、毛羽落ちの少ない、風合いの持続力が高い、軽いのにボ
リュームがある、日本製のタオルです。

岐阜県安八郡 フェイスタオル
●フェイスタオル34㎝×85㎝×2枚

加 工 地

エアーかおる ダディボーイ フェイスタオル2枚セット
《浅野撚糸》

●イメージ

ヤマト便常温配送方法

※商品の発送は３月以降となります。

13

５年後も安心して飲んで頂けるように無菌充填設備によりペットボトル内
に残る空気まで殺菌した５年保存水です。衛生的に飲んで頂けるよう簡
易コップを同梱しております。

製造日より常温で５年６か月 ●５年保存水２L×１２本

岐阜県関市

賞味期限

加 工 地

高賀の森水　５年保存水
《奥長良川名水》

●イメージ

ヤマト便常温配送方法

7大アレルゲン 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

9 Special Gift Selection 2024 10Special Gift Selection 2024

3ページ以降記載の「名産品」等の中から、ご希望の優待品
をお選びください。
●優待品を他者へ譲渡することはできません。

2024年9月30日を基準日とし500株以上をお持ちいただいている
株主さまに、地元の名産品等の中からご選択いただいた一品を贈
呈、もしくは寄付いたします。

同封の「冬の株主優待申込書」に必要事項をご記入ください。
詳しくは、13～14ページの「お申込書のご記入方法」をご覧く
ださい。

株主さま控えを切取り、ご住所等記載面に保護シールを貼り、
「冬の株主優待申込書」をご投函ください。ご投函の際に切
手は不要です。

優待品のお届け先は、株主名簿に登録されているご住所、あ
るいはご指定の郵送先住所となります。なお、その他のご住所
への送付をご希望される方は申込書の余白に新たな送付先
の郵便番号、ご住所をご記入ください。

《お申し込み方法》《冬の株主優待制度とは》

4.お届け

3.投函

2.記入

1.選ぶ

受付次第1/15（水）以降
順次配達いたします。

●個人情報について
　お預かりいたしました個人情報は「2024年冬の株主優待」以外の
　目的には一切使用いたしません。

《お問い合わせ》

株式会社十六フィナンシャルグループ
グループ管理統括部 株主優待係

TEL.0120-300-716
受付時間／9：00～17：00（土日祝日を除く）

（当日消印有効）
2025年1/31（金）

お申込み期限

11 Special Gift Selection 2024 12Special Gift Selection 2024

1 Special Gift Selection 2022 2Special Gift Selection 2022

お申込書のご記入方法

「冬の株主優待　選べる名産品カタログ 2024」より
お選びいただき、 番号・優待品をご記入ください。

お届け時間をご指定いただけます。
ご希望の時間帯の□に　を入れてください。

お申し込み期限：2025 年 1月 31日（金）当日消印有効

〒500-8833
岐阜県岐阜市神田町8丁目26番地
十六   太郎

株主さま控えにお申込み
番号・お申込み優待品・
お届け希望時間を記入
し、 大切に保管してくださ
い。

電話番号は
必ずご記入く
ださい。

お届け先は、株主名簿に登録されているご住所、あるいは
ご指定の郵送先住所となります。なお、その他のご住所へ
の送付をご希望される方は申込書の余白に新たな送付先
の郵便番号、ご住所をご記入ください。

同封の保護シールを貼付し、
ご投函ください。

〈お問い合わせ〉
株式会社十六フィナンシャルグループ
グループ管理統括部 株主優待係

受付時間/9:00～17:00（土日祝日を除く）
TEL.0120-300-716

2024

13 Special Gift Selection 2024 14Special Gift Selection 2024

	十六フィナンシャルグループ様_リーフレット_2024_h1-h2
	十六フィナンシャルグループ様_リーフレット_2024_p1-p2
	十六フィナンシャルグループ様_リーフレット_2024_p3-p4
	十六フィナンシャルグループ様_リーフレット_2024_p5-p6
	十六フィナンシャルグループ様_リーフレット_2024_p7-p8
	十六フィナンシャルグループ様_リーフレット_2024_p9-p10
	十六フィナンシャルグループ様_リーフレット_2024_p11-p12
	十六フィナンシャルグループ様_リーフレット_2024_p13-p14